
1
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2017 г. с. Ловозеро № 10-ПЗ

О внесении изменений в состав комиссии но соблюдению требований к
служебному новедению муниципальных служащих администрации

Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации Ловозерского
района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации Ловозерского района от 29.03.2016 № 80, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администраций Ловозерского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации // х
Ловозерского района Н.Н. Иванова

i--

•• ... .та!':' -:;'- ,



приложение
к постановлению администрации

Ловозерского района
от « /£» января 2017 г. № -ИЗ

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ловозерского района и
урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Н.Н. Иванова заместитель Главы

Ловозерского района
администрации

Заместитель председателя комиссии:
Н.А. Кузнецова

Секретарь комиссии:
Н.Л. Зиновьева

заместитель Главы

Ловозерского района
администрации

Члены комиссии:
Е.В. Гусев

ведущий специалист отдела по
организационной, правовой и кадровой
работе администрации Ловозерского
района
начальник отдела по организационной,
правовой и кадровой работе
администрации Ловозерского района

Т.В. Меднова начальник отдела по культуре, делам
молодежи и связям с общественностью
администрации Ловозерского района

- руководитель структурного подразделения администрации Ловозерского района,
где замещает должность муниципальный служащий, в отношении которого
рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению
или об урегулировании конфликта интересов;

Н.Г. Васильева депутат Совета депутатов Ловозерского
района (независимый эксперт)

А.Э. Свейлис депутат Совета депутатов Ловозерского
района (независимый эксперт)

О.И. Яровая председатель Общественного совета при
администрации Ловозерского района


